poz. 1530 z późn. zm.), Przekazujący  

i Przyjmujący zawierają umowę o następującej treści: 

§ 1 

1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Stobrawskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o.  

z siedzibą w Kup – Przyjmującego, w wysokości 239 490,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć 

tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100), z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego,  

w tym:  

1) 2 szt gastroskopów wideo HDTV dla Pracowni Endoskopii, 

2) kompletnego systemu polisomnograficznego NOX A1 S z oprogramowaniem Noxturnal PSG 

wraz z zestawem komputerowym oraz tabletem